»° CAP PPB

Ou faire son CAP Propreté Prévention Biocontaminations ?

Source : www.capppb.fr/etablissements

41 établissements 39 villes

Etablissement
A ter a Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)
Etablissement régional d'enseignement adapté Simone Veil
Ensemble Baudimont
Etablissement régional d'enseignement adapté Philibert Commerson
CFA de la propreté de I'INHNI Ouest
Etablissement régional d'enseignement adapté Cote d'Opale
Lycée professionnel Hubertine Auclert
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée
Etablissement régional d'enseignement adapté Lycée Eric Tabarly
CFA de Haute-Corse
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée
CFA propreté INHNI lle-de-France (annexe)
CMA formation
Lycée professionnel André Siegfried
CFA Les Marronniers - Annexe du Cannet-des-Maures - SESSAD Argimsa
CFA Les Marronniers - Annexe du Cannet des Maures - SESSAD Argimsa
GRETA Rouen maritime - site de formation du Grand-Quevilly
Etablissement régional d'enseignement adapté Maurice Genevoix
Lycée professionnel Auguste Béhal
Etablissement régional d'enseignement adapté Michel Colucci
CFA Propreté Rhone-Alpes - INHNI
Etablissement régional d'enseignement adapté Colette Magny
LEPRP Saint-Martin
CFA de la propreté INHNI PACA
Etablissement régional d'enseignement adapté Anne Frank
LP Edmond Rostand
Etablissement régional d'enseignement adapté Joan Miro
CFA Propreté INHNI Nouvelle-Aquitaine
Etablissement régional d'enseignement adapté Les Chirons
CMA Formation
Etablissement régional d'enseignement adapté Nicolas Brémontier
Etablissement régional d'enseignement adapté de Saint-Quentin
Lycée professionnel Colard Noél
Lycée professionnel Aristide Briand
CFA de la propreté
CFA de la Propreté INHNI Centre

Etablissement régional d'enseignement adapté Joél Jeannot

Ville
Aix-en-Provence
Amilly
Arras
Bourg-en-Bresse
Bruz
Calais
Chantilly
Chéateau-Arnoux-Saint-Auban
Chateauroux
Furiani
Gap
Gennevilliers
Gevingey
Haguenau
Le Cannet-des-Maures
Le Cannet-des-Maures
Le Grand-Quevilly
Le Havre
Lens
Liévin
Lyon
Lys-lez-Lannoy
Machecoul-Saint-Méme
Marseille
Mignaloux-Beauvoir
Paris
Perpignan
Pessac
Puymoyen
Saint-Denis
Saint-Pierre-du-Mont
Saint-Quentin
Saint-Quentin
Schiltigheim
Toulouse
Tours

Trélissac

CAP

Code postal
13090
45200
62000
01000
35172
62100
60634
04160
36002
20600
05000
92230
39570
67504
83340
83340
76120
76070
62300
62800
69007
59390
44270
13013
86550
75018
66028
33600
16400
97494
40280
02100
02100
67301
31400
37000
24751



https://capppb.fr/etablissements

Etablissement Code postal

Etablissement régional d'enseignement adapté Paul Vincensini Vedeéne 84964
CFA propreté INHNI lle-de-France Villejuif 94800
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation Wambrechies 59118
Etablissement régional d'enseignement adapté Philippe Séguin Epinal 88050

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://capppb.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

