

## Où faire son CAP Propreté Prévention Biocontaminations ?

Source : [www.capppb.fr/etablissements](http://www.capppb.fr/etablissements)

**41 établissements**

**39 villes**

**CAP**

Établissement	Ville	Code postal
A ter à Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)	Aix-en-Provence	13090
Établissement régional d'enseignement adapté Simone Veil	Amilly	45200
Ensemble Baudimont	Arras	62000
Établissement régional d'enseignement adapté Philibert Commerson	Bourg-en-Bresse	01000
CFA de la propreté de l'INHNI Ouest	Bruz	35172
Établissement régional d'enseignement adapté Côte d'Opale	Calais	62100
Lycée professionnel Hubertine Auclert	Chantilly	60634
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée	Château-Arnoux-Saint-Auban	04160
Établissement régional d'enseignement adapté Lycée Éric Tabarly	Châteauroux	36002
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée	Gap	05000
CFA propreté INHNI Ile-de-France (annexe)	Gennevilliers	92230
CMA formation	Gevinney	39570
Lycée professionnel André Siegfried	Haguenau	67504
CFA Les Marronniers - Annexe du Cannet-des-Maures - SESSAD Argimsa	Le Cannet-des-Maures	83340
CFA Les Marronniers - Annexe du Cannet des Maures - SESSAD Argimsa	Le Cannet-des-Maures	83340
GRETA Rouen maritime - site de formation du Grand-Quevilly	Le Grand-Quevilly	76120
Établissement régional d'enseignement adapté Maurice Genevoix	Le Havre	76070
Lycée professionnel Auguste Béhal	Lens	62300
Établissement régional d'enseignement adapté Michel Colucci	Liévin	62800
CFA Propreté Rhône-Alpes - INHNI	Lyon	69007
Établissement régional d'enseignement adapté Colette Magny	Lys-lez-Lannoy	59390
LEPRP Saint-Martin	Machecoul-Saint-Même	44270
CFA de la propreté INHNI PACA	Marseille	13013
Établissement régional d'enseignement adapté Anne Frank	Mignaloux-Beauvoir	86550
LP Edmond Rostand	Paris	75018
Établissement régional d'enseignement adapté Joan Miro	Perpignan	66028
CFA Propreté INHNI Nouvelle-Aquitaine	Pessac	33600
Établissement régional d'enseignement adapté Les Chirons	Puymoyen	16400
CMA Formation	Saint-Denis	97494
Établissement régional d'enseignement adapté Nicolas Brémontier	Saint-Pierre-du-Mont	40280
Établissement régional d'enseignement adapté de Saint-Quentin	Saint-Quentin	02100
Lycée professionnel Colard Noël	Saint-Quentin	02100
Lycée professionnel Aristide Briand	Schiltigheim	67301
CFA de la propreté	Toulouse	31400
CFA de la Propreté INHNI Centre	Tours	37000
Établissement régional d'enseignement adapté Joël Jeannot	Trélissac	24751

<b>Établissement</b>	<b>Ville</b>	<b>Code postal</b>
Établissement régional d'enseignement adapté Paul Vincensini	Vedène	84964
CFA propriété INHNI Ile-de-France	Villejuif	94800
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation	Wambrechies	59118
Établissement régional d'enseignement adapté Philippe Séguin	Épinal	88050

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.